

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2018


Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DA OFICINA DE JARDINAGEM DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO CRAS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

IVANETE RIBEIRO PENGA E CIA LTDA				CNPJ: 82.218.009/0001-38	
Item	Qtde	UNIDADE	Descrição	Valor	Valor Total
2	50	Unidade	Muda de flor –Amor-perfeito	1,49	74,50
3	50	Unidade	Muda de flor –Boca-de-leão	1,49	74,50
4	50	Unidade	Muda de flor –Maria-sem-vergonha	1,49	74,50
5	50	Unidade	Muda de flor –Petúnia	1,49	74,50
6	50	Unidade	Muda de flor –Begônia cerosa	1,49	74,50
7	50	Unidade	Muda de flor –Cravina	1,49	74,50
8	50	Unidade	Muda de flor –Onze-horas	1,49	74,50
10	50	Unidade	Muda de flor –Cinerária	1,49	74,50
11	50	Unidade	Muda de flor –Lantana	1,49	74,50
12	50	Unidade	Muda de flor –Alegria-de-jardim	1,49	74,50
13	50	Unidade	Muda de flor –Vinca	1,49	74,50
14	50	Unidade	Muda de flor –Gerânio ereto	3,99	199,50
15	50	Unidade	Muda de flor –Gerânio pendente	3,99	199,50
16	2.000	Unidade	Muda de flor –Hipoester	1,49	2.980,00
18	20	Unidade	Muda de arvore - extremosa	24,99	499,80
19	20	Unidade	Muda de arvore – Ipê Amarelo	19,99	399,80
20	20	Unidade	Muda De Arvore – Manacá Da Serra	27,99	559,80
21	20	Unidade	Muda De Arvore –Ibiscus	27,99	559,80
22	20	Unidade	Muda De Arvore – Cerejeira Do Japão	29,99	599,80
24	50	Kg	Terra para Vasos e Floreiras	1,99	99,50
33	60	Metros	Limitador Separador de Grama com Borda	3,79	227,40

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 28 de setembro de 2018.


MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL